Damasus Ungarus in iure quedam scripsit, quæ intulavit Brocardia, in cuius libros correctiones edidit Bartholomæus Brixienfis.

Damasus Scombrus, orator insignis, citatur apud Aeneam Syluum, in descriptione Asiæ.

**Damion** Medicus allegatur apud Plinium, qui in 20. & septem proximos naturalis historia libros, ex eius scriptis quaedam transtulit.

**Damageron**, aliis **Damegeron**, Græcus author, in Constantini libri de re rustica citatur aliquoties.

**Damianus Diaz**, B. Vincentij ordinis prædicatorum, theologiae doctoris, Sermones per annum de tempore & sanctis, recognouit & annotationes in margine adiecit Antuerpiæ anno 1570.

**Damiani** à Goes librum de fide, religione, moribusq; Æthiopum, sub imperio presbyteri Ioannis de gentium, Wechelus Parisijs excudit. Et Louanij extusus est idem liber in officina Rutgeri Rescij anno Domini 1540. cum deploratione Lappianæ gentis eodem auctore, quaternionibus 13. Eiusdem commentarij rerum gestarum in India citra Gangem à Lusitanis anno D. 1538. excusi sunt Louanij in officina Rutgeri Rescij, anno D. 1539. quatern. 5. & dimid. Eiusdem de bello Cambasco ultimo commentarij 3. excusi sunt Louanij apud Seruatium Sassenum, anno Domini 1549. Bellum Cambaicum, Lappiæ descriptio. Epistola aliquot Pretiosi Ioahannis. De rebus & imperio Lusitanorum ad Paulum Iouium disceptatiuncula. Hispaniæ ueritas & potentia. Pro Hispania aduersus Munsterum defensio ab auctore recognita. Epistola aliquot ad Damianum. Omnia hæc vno volumine comprehendit Rutgerus Rescius Antuerpiæ 1544. Urbis Louanienfis obfidio. Ludouicus Rhotorigijs Vlyssipone 1546. Urbis Olyssiponenfis descriptio, in qua obiter tractantur nonnulla de Indica navigatione, per Græcos, & Pænos, & Lusitanos diuersis temporibus. Ebore apud Andream Børgensem 1554. Omnia in 4.

**Damigeron** scripsit magica quædam, ut Terullianus testatur in libro de de anima.

**Damippus**, vide Crito.

**Damis Ninus**, dicta factaq; Apollonij Tyanæi conscripsit, vnde pleraque mutuasus est Philostratus.

**Damocharidis** Grammatici epigramata quædam in Florilegio: nempe, Hexastichon in tertio: distichon, & octostichon in 4.

**Damocratem** quendam citatum in Geoponicis Constantini legimus.

**Damocratis** verba citantur aliquoties in Galeni libris de compositione medicamentorum tum iuxta locos, tum iuxta genera, item in secundo de antidotis. Scribitur autem Græce aliàs per alpha, aliàs per eta quare vel **Damocrates**, vel **Democrates** reddi potest. **Damocrates** trimetris iambis Iberidem herbam celebrauit in libro qui Clinicus inscribitur, quos recitat Galen. lib. 10. de comp. phar. sec. locos in cura ischiadicorum, alibi etiam versus ipsius de medicamentis quibusdã compositionis refert. Eiusdem librum dictum Philiatrus idem citat lib. 7. nat. tot. Seruilius Damocrates inuentor & buecinator herbe quam iberida appellauit, qua cum omnes suos agros curabat. Plinius lib. 25. cap. 8.